РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное казенное дошкольное
образовательное учреждение
детский сад д. Паршевникова

П Р И К А З

14.05.2013 года №3^

«О создании и функционировании сайта»

В соответствии с Законом «Об образовании», Федеральный закон Российской
Федерации от 2 февраля 2011 г. N 2-ФЗ "О внесении изменений в Закон Российской
Федерации "Об образовании». Федеральным законом от 8.05.2010 N 83-ФЗ "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных)
учреждений» (с изменениями от 27 июля 2010 г.), Федеральным законом от 27.07.2006 №
152-ФЗ (ред. от 23.12.2010) «О персональных данных» (принят ГД ФС РФ 08.07.2006),
Постановлением Правительства РФ от 17.11.2007 № 781 «Об утверждении Положения об
обеспечении безопасности персональных данных при их обработке в информационных
системах персональных данных»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать работу по созданию и обеспечению функционирования сайта

МКДОУ детский сад деревни Паршевникова.
2. Распутиной Т А,заведующей ДОУ, в срок до 01.06.2013 г. подготовить:
2.1. План мероприятий по созданию и ведению официального сайта в сети Интернет,

периодичность обновления сайта, формы и сроки предоставления отчета о его
функционировании.

2.2. Предложения по составу рабочей группы по созданию и обслуживанию сайта.
2.3. Перечень информационных страниц на сайге.
2.4. Подбор нормативных, инструктивных, информационных и фотографических

материалов, иллюстрирующих деятельность ДОУ.
3. Назначить ответственным администратором сайта - Распутину Т.А., заведующую.
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая д/с:

&\У-Т(102?\ьг'г <s*

Т.А. Распутина